PORTARIA 103/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB 	 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 103/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

de 5 de julho de 2018.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA PARAIBA, nomeada pela Portaria n° 1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria n° 268/2018-Reitoria de 08/02/2018 e tendo em vista o que
consta no Processo n° 23324.001258.2018-11,

RESOLVE:

I - constituir a Comissão responsável pela confecção e manutenção dos horários acadêmicos, no âmbito do
IFPB/Campus Cajazeiras;

II - designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Abinadabe Silva Andrade - SIAPE: 1042689

- Anrafel Silva Meira -SIAPE: 2039113

- Antônio Gonçalves de Farias Júnior - SIAPE: 1549977

- Baldoino Sonildo da Nobrega - SIAPE: 2977579

- Cada Betânia Ralhar - SIAPE: 1108892

- Caroline Muitoz Cevada Jeronymo - SIAPE: 1640812

- Cícero Aristofanio Garcia de Araújo - SIAPE: 1880852

- Cícero de Souza Neto - SIAPE: 2324636

- Diego Ernesto Rosa Pessoa - SIAPE: 1863442

- Gustavo Soares Vieira - SIAPE: 2177325

- José Marcelo Marques Ferreira Filho - SIAPE: 1321762

- Juan Parente Santos - SIAPE: 1552734

- Kissia Carvalho - SIAPE: 1285780

- Leandro Honorato de Souza Filho - SIAPE: 2235745

- Leonardo Ferreira Soares- SIAPE: 2860681

- Raphael Henrique Falcão de Melo - SIAPE: 2246194

- Ricardo de Sousa Job - SIAPE: 3730311

- Samara Celestino dos Santos - SIAPE: 1915146

- Thiago Andrade Fernandes - SIAPE: 2230000

jCO2-
II - remgar a Portaria n° 027/2018, de 14 de março de 2018;

PORTARIA 103/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB 	 2 de 2

III - esta portaria entra em Vigor a partir desta data com Ágência até o dia 05/07/2019.

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI
Diretora Geral do IFPB-Campus Cajazeiras

Documento asslnado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalv es Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG.C2, em 05/07/2018 11:26:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/07/2018. Para comprovar ma autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https//suap.ifpb.edu.bnautenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 7242
Código de Autenticação: al ele8b4fc

	00000001
	00000002